РЕШЕНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА КУРГАНА
от 29 марта 2018 г. № 4
О размещении в СМИ материалов по вопросам ответственности, связанной с незаконным приобретением, хранением и потреблением наркотических средств, курительных смесей и иных психоактивных веществ, представляющих опасность для жизни и здоровья граждан проживающих на территории города Кургана

В соответствии с Положением об Антинаркотической комиссии города Кургана, утвержденным постановлением Главы города Кургана от  04.07.2013 г. № 97, заслушав информацию УМВД России по городу Кургану, начальника Управления массовых коммуникаций и общественных отношений аппарата Главы города и Курганской городской Думы, Антинаркотическая комиссия города Кургана решила:
1.Информацию принять к сведению.

2.Предложить УМВД России по городу Кургану, Управлению массовых коммуникаций и общественных отношений аппарата Главы города и Курганской городской Думы продолжить работу по размещению в СМИ материалов по вопросам ответственности, связанной с незаконным приобретением, хранением и потреблением наркотических средств, курительных смесей и иных психоактивных веществ, представляющих опасность для жизни и здоровья граждан проживающих на территории города Кургана. Публиковать материалы о лицах прошедших реабилитацию в наркологических центрах, диспансерах и больницах

    (срок - в течение 2018 года).
3.Информацию о выполнении настоящего решения представить в Антинаркотическую комиссию в срок до 20.12.2018 г.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управление массовых коммуникаций и общественных отношений аппарата Главы города и Курганской городской Думы и УМВД России по городу Кургану.

Председатель Антинаркотической

       комиссии города Кургана                                                            С.В. Руденко